
Ansvarlige for beslutningsnotatet:

Person A Else-Marie Aarø Saksbehandleres habilitet Vurdert habil

Person B Bård Sandal Lederes habililtet Vurdert inhabil

SUM 0 0 516 800 516 800
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719560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Osterøy kommune SFO-Folkehelse og nærmiljøkvaliteter 
Valestrand

 Prosjektet ved Valestrand har som mål å auke kompetanse 

på folkehelse i SFO, auke innsats på fokusområda kosthald, 

fysisk aktivitet og inkludering, fremje samarbeidet med frivilllig 

sektor m. m. I dette tiltaket skal ein tilrettelegge for måltid ute 

ved etablering av eteplass med grue, byggje 

klateevegg/leikestativ, kjøpe inn utstyr. Eit mål er å auke 

deltaking for ungane i måltidet og skape eit bedre utemiljø for 

Skule/SFO.  Prosjektet skal skape langtidssynergiar gjennom 

samarbeid skule/SFO, kommunen og idrettslaget som også 

har aktiviteter i området på kveldar og ettermiddagar. 

Prosjektet er forankra i folkehelsearbeidet i kommunen. 

0 Full innvilgelse Prosjektet ved Valestrand  skule er eit nærmiljøtiltak med god 

forankring i kommunen. Eit viktig mål er å gjere området meir 

attraktivt som utematstad og  som uteområde for meir allsidig 

fysisk aktivitet for SFO/skule og nærmiljøet. Utviklinga av 

området åpnar om for auka deltaking frå ungane.  Eit viktig 

mål er å utvikle området til leikeområde og som ein 

aktivietsskapande og inkluderande møteplass i bygda. Det er 

lagt  planar frå kommunen si side for vidareutvikling av 

området i samarbeid med  lokalt idrettslag.  

Nyutviklingsprosjekt i kommunen. 

65 000 65 000

719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Osterøy kommune SFO-Folkehelse og nærmiljøkvaliteter 
Lonevåg

Prosjekt med tiltak er i fase 1 for å oppgradere eksisterende 

uteområde/friområde ved Husavatnet gjennom bygging av 

grue, meir utstyr til utekjøkken og gapahuk.   Det er også 

planlagt universelt utforma toalettbygg og tilkomstveg.  Det er 

også lagt planar om lyssetting for å gjere området tryggare. 

Dette skal utviklast i samarbeid mellom kommunen,friluftsråd,  

idrettslag, helselag, vidaregåande skule og andre lokale 

organisasjonar. Prosjektet er forankra i kommunen sitt 

folkehelsearbeid.  Gjennom samarbeidet får SFO eit godt 

uteområde til bruk samtidig for alle barna og dermed auka 

tilrettelegging for meir bruk av fysisk aktivitet og måltid ute.  

Målet er auka identiet og meir bruk av området for fleire 

grupper. Kommunenog samarbeidsaktørane  planlegg 

vidareutvikling for ei fase 2 i 2016, som skal  finasierast av 

andre aktørar og på dugnad. 

0 Full innvilgelse Prosjektet ved Lonevåg skule er eit svært godt utvikla 

nærmiljøprosjekt knytt til skulen sitt nærområde for å fremje 

matlaging ute og uteaktivitetar. Det er god forankring i 

kommunen. Kommunen bidrar også med søknadsstøtte og 

byggesaksvurdering. Ein hovedstyrke med prosjektet er tett 

samarbeid med mange lokale aktørar som vil bidra inn i 

prosjektet med med midlar og med dugnadsinnsats. Eit mål er 

å skape meir samarbeid mellom frivillig aktør som skjøttar 

området i dag og kommunen om utvikling av området. 

Prosjektet er del av ein langsiktig nærmiljøsatsing for utvikling 

av eit friluftsområde nær skule for å å gjere dette meir 

tilgjengelig og universelt utforma. Gjennomføringsplanen er 

realistisk og prosjektet har overføringsverdi til andre 

kommunar. Nyutviklingsprosjekt. 

65 000 65 000

719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Sund kommune - Skogsvåg 
og Pollen skular/SFO

Nærmiljøarena – Skogvåg skule

Hovudmålet med prosjektet er å utvikle ein arena som legg til 

rette for allsidig aktivitet i og utenfor skule/SFO-tid, både for 

barn, unge, vaksne og eldre. Prosjektet ved skulen er 

utvikling av eit uteområde gjennom å byggje ei 

tarrzanløype/aktivitetsløype, i eit område som i dag er lite 

tilrettelagt for allsidig aktivitet og leik,  nær skulen/på 

skuleområdet. Området skal kunne nyttast som 

nærmiljøarena.Born og tilsette i skulen skal delta i utvikling av 

skulen sitt "folkehelseprosjekt".  Prosjektet har knytt til seg 

mange aktørar frå kommunen, vidaregåande skule, FAU ved 

skulen, frivillig og privatsektor. Prosjektet er forankra i 

kommunen ved kommunalsjef for oppvekst.  

0 Delvis innvilgelse Prosjektet er godt forankra i folkehelsearbeidet i Sund 

kommune. Tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø 

med muligheit til allsidig aktivitet for borna i SFO/skule i eit 

område med få slike leikemuligheter frå før, og som del av 

langsiktig satsing på  barn/unge.  Dette skal bidra til bruk frå 

ulike grupper og inkludering. Brei deltaking i prosjektet frå 

skule, kommune og frivilligsektor med fleire. Høy involvering 

av skuleborna i prosjektet - prosjektet inn i timeplanen på 

skulen. Høy grad av frivillig innsats og dugnad. . 

110 000 110 000

719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Sund kommune - Stranda 
kommune/SFO

Tarzanløype - Stranda skule Prosjektet ved skulen er utvikling av eit uteområde gjennom å 

byggje ei tarrzanløype/aktivitetsløype, i eit område som i dag 

er lite tilrettelagt for allsidig aktivitet og leik,  nær skulen. 

Prosjektet skal knytast opp til eit større folkehelseprosjekt i 

regi av folkebibioloteket i kommunen som har som mål å 

koble fysisk aktivitet til natur, kultur og litteraturopplevingar.  

Prosjektet har knytt til seg mange aktørar frå kommunen, 

vidaregåande skule, FAU ved skulen, frivillig og privatsektor. 

Prosjektet er forankra i kommunen ved kommunalsjef for 

oppvekst. 

0 Delvis innvilgelse Prosjektet har tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø 

med muligheit til allsidig aktivitet for borna i SFO/skule i eit 

område med få slike leikemuligheter frå før, og som del av 

langsiktig satsing på  barn/unge. Prosjektet inngår i utvikling 

både av eit skuleområde og eit større kommunalt prosjekt for 

å koble fysisk aktivitet til kultur, natur og litteraturopplevingar. 

Dette skal bidra til bruk frå ulike grupper og inkludering. Brei 

deltaking i prosjektet frå skule, kommune og frivilligsektor med 

fleire. Involvering av skuleborna i prosjektet. God involvering 

av foreldre og born i dugnadsarbeid.Tydeleg 

prosjektorganisering med gjennomarbeidd prosjektplan. 

Prosjektet fyller vilkåra som nærmiljøprosjekt godt. 

65 000 65 000

719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Bergen kommune - Christi 
Krybbe Skoler/SFO

Idrettslek og basisferdigheter

Hovudtiltaket  er å utvide tilbodet for idrettsleik for barna i 

SFO  gjennom vaksenstyrt og instruktørorganisert 

idrettsaktivitet frå to til tre dagar i veka i samarbeid mellom 

idrettslag, skule, foreldre og frivillig organisasjon. Tiltaksmidlar 

er tenkt til oppbygging av kompetanse hos instruktørane i 

idrettslaget/SFO tilsette + utstyr (nettbrett) til uteleik i 

nærmiljøet for å motivere til leik i byrommet.  Tilknyting til eit 

idrettslegmiljø skal fremje inkludering og utvikle fellesskap 

også ved tidlegare elevar som instruktørar. Tilbodet vil bli 

avvikla som ulike "kurs" seks veker i gongen og vil føre til 

omrokkering i SFO tilbodet. Ein vil gjennom tiltaket åpne opp 

for å inkludere born som ikkje nyttar tilbodet i SFO. Lukkast 

ein i utprøving av tilbodet til fleire dagar er blir dette ei 

vidareføring av ei langsiktig satsing for barn og unge i eit tett 

utbygd byområde.  

0 Delvis innvilgelse  Tiltaket er eit godt døme på utviklingssamarbeid mellom idrett 

og ein byskule med  lite eigna lokaler ute og inne, for å fremje 

meir fysisk aktivitet og auke deltaking.Prosjektet skal fremje 

fellesskap, inkludering og meir fysisk aktivitet inne/ute ved ein 

byskule.Tydelig målsetting for å fremje eit godt nærmiljø med 

muligheit til allsidig aktivitet for borna i SFO/skule i eit område 

med få slike leikemuligheter frå før, og som del av langsiktig 

satsing på  barn/unge. Samarbeidssatsinga er langsiktig og 

har vart i ti år og bidrar til auka kompetanse hos tilsette i 

SFO. Ønsker å involvere FAU og SU/skulens rådsorgan i 

utviklingsarbeidet og i evaluering av tiltaket. Satsinga skal 

innarbeidast i årshjulet for SFO for skuleåret 2014/15.  

Tiltaket vert utvikla som ein del av skulen si leiing sine 

oppgåver og verkar godt implementert i drift. Prosjektet fyller 

vilkåra som nærmiljøprosjekt godt. 

65 000 65 000

Habilitet er vurdert
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719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Bergen kommune - 
Slettebakken skole/SFO

Godt kosthold for en god hverdag. 

Hovudinnsatsområdet er mat og måltider. Gjennom prosjektet 

skal mattilbodet til SFO vidareutviklast for å styrke barnas 

helse og deira sosiale miljø, særelg med vekt på å fremje 

inkludering. Auke kunnskap og erfaringar med ulike 

mattradisjonar og etablere gode matvaner, samt styrke 

samarbeidet mellom foreldre og andre samarbeidspartar i 

nærmiljøet. Det vert søkt om støtte til prosjektliing, midlar til 

kompetanseheving av tilstatte samt til utstyr inne og ute. 

Prosjektet vektlegg også høg grad av foreldreinvolvering. Det 

er også planlagt samarbeid med ei lang rekke organsiasjonar 

i nærmiljøet, kirken og nærmiljøbutikken. I tillegg er Grøn etat 

i kommunen deltaktig. Prosjektet er eit døme på eit 

nærmiljøtiltak som set sosial inkludering høgt og er eit godt 

nærmiljøprosjekt. 

0 Delvis innvilgelse   Skulen/SFO arbeider med å stykje arbeidet med kosthald og 

helse. 30 % av elevane kjem frå familiar frå andre land og 

kulturar. Skuleområdet ligg i eit nærmiljø som ligg lavt på 

levekårstatistikk. Gjennom prosjektet skal ein arbeide for å 

auke kunnskap om ulike kulturar, styrke inkludering og auke 

samarbeide med foreldre og mange ulike aktørar i nærmiljøet. 

Projektet er forankra i kommunen . Det gis delvis støtte til 

prosjektet. Midlane skal gå til 

planleggjing/samarbeidsmøter/kompetanseheving og utstyr. 

Prosjekt sin styrke er ein særs god levekårsprofil.

91 800 91 800

719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Bergen kommune - Løvås 
oppveksttun/SFO

Frisbeegolf for alle i Lynghaugparken.

Prosjektet ved Løvås skole/SFO har som mål å benytte ein 

eksterande park ved skulen for å fremje barna sin fysiske 

helse gjennom bruk av frisbeegolf som aktivitet. Prosjektet 

skal også inkludere barn som ikkje brukar SFO for å 

intergrere barn og barnfamiliar særleg med 

minoritetsbakgrunn. Prosjektet har som mål å få innbyggjar i 

bydelen til å nytte sitt eige nærmiljø bedre. SFO skal 

samarbeide med den lokale frisbee klubben som skal bidra til 

utvikling av tiltaket, auke kompetanse hos tilsette, samt skape 

lavterkselaktivetet i parken. Ogå FAU skal involverast. 

0 Full innvilgelse Prosjektet ved Løvås skole/SFO har som mål å benytte ein 

eksterande park ved skulen for å fremje barna sin fysiske 

helse gjennom bruk av frisbeegolf som aktivitet. Prosjektet 

har som mål å få innbyggjar i bydelen til å nytte sitt eige 

nærmiljø bedre. SFO skal samarbeide med den lokale frisbee 

klubben som skal bidra til utvikling av tiltaket, auke 

kompetanse hos tilsette, samt skape lavterkselaktivetet i 

parken. Ogå FAU skal involverast. DEt skal arrangerast 2 

famliedagar i parken våren 2015. 

55 000 55 000

719 560 Helsefremjande nærmiljø og SFO 2014 Pollen skule 0 Delvis innvilgelse SJÅ SKOGSVÅG/POLLEN skular.  Sund kommune ønskte 

ikkje å vidareutvikle prosjektet planlagt ved Pollen skule for 

opparbeiding av utemiljøet for meir fysisk aktiviet. 

Grunngjevinga er mellom anna at dei to skulane skal slåast 

saman frå hausten 2015 på området til Skogsvåg skule. 

Uteområdet ved Skogsvåg skule er eit nyutviklingsprosjekt og 

vil komme til nytte ved begge skulane. Prosjektstøtte er derfor 

gjeve til felles prosjekt med skulane. 
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